県南サマーフェスティバル
参加候補選手・保護者　各位

　盛夏の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本協会の活動に対しまして、日頃より深甚なるご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。さて､今年度もジュニア強化として、県内外の高校生が

集まる「県南サマーフェスティバル」に「福島県中学生選抜チーム」編成し

参加致します。つきましては第一次候補者の参加確認を行いますので、別紙

「確認書」「申込書」「Ｔシャツ注文書」に必要事項記入の上,20日(水)までに

ジュニア委員長：鈴木　隆宛に送付願います。

(※申込書類等を直接､須賀川高校の高田先生宛に送付しないようにお願いします｡)

・開催案内
・参加確認書
・参加申込書

・代表決定通知書（県協会ＨＰ）

※参加費は中学生選抜団体戦用Ｔシャツ代含め、１９，０００円です

　２泊３日（昼食３日分）スポーツ保険代、参加費込み。

平成28年7月12日

福島県テニス協会
会長　須佐　喜夫

県南サマーフェスティバルにおける福島県中学生選抜チーム編成について

7/15（金）～19（火）

東北ジュニアの結果

  一次候補内定    選考対象外

       最終候補者決定（７/２２頃の予定）

決定

 全日本ｼﾞｭﾆｱ

   参加者

   選考対象外

 参加

 希望

 不
参加

   第一次候補者への通知

  選考

  漏れ

人数枠により対象外となります

     福島県中学生選抜チームメンバー

    中学生選抜チーム編成までの流れ

Ｐ RANK

学校 氏　　名 地区 登録名 学校名 種目
中学 伊 藤 渚 南 郡山五中 郡山ＴＣ U14 743 14
中学 野 村 昂 平 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝTC 中央台南中 U14 643 18
中学 栁 沼 康 生 南 郡山五中 橘Ｊｒｱｶﾃﾞﾐｰ U14 579 23
中学 菅 野 慧 太 朗 い いわきローン 勿来一中 U14 454 27
中学 志 賀 夏 緒 い ア・パース 泉中 U14 435 28
中学 島 村 泰 登 い ア・パース 広野中 U14 323 33
中学 斎 藤 祐 輝 い ア・パース 上遠野中 U14 250 40
中学 小 野 翔 大 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝTC 中央台南中 U14 239 45
中学 込 山 孝 い いわきローン 中央台北中 U14 238 47
中学 佐 藤 遼 真 南 郡山五中 しらさわＪｒ U14 223 48
中学 松 坂 拓 紀 北 ＧＡSC TT 福大附属中 U14 215 50
中学 樋 口 大 洋 会 赤べこＪｒ.TC 会津学鳳中 U14 186 53
中学 佐 藤 柊 北 ＧＡSC TT 福島四中 U14 134 60
中学 栁 葉 結 斗 い ア・パース 植田東中 U12 124 62
中学 蛭 田 大 遥 い ア・パース 中央台南中 U14 122 63
中学 鈴 木 崇 文 い 常磐ジュニア 平三中 U14 90 79
中学 幕 内 悠 斗 い いわきローン 川部中 U14 84 83
中学 早 坂 健 い 常磐ジュニア 内郷一中 U14 84 83

中学 吉　野　理　花 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝTC 平一中 U14 866 12
中学 齋　藤　瑠　奈 南 郡山五中 郡山ＴＣ U14 737 14
中学 秋　山　弥　憂 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝTC 平一中 U14 472 25
中学 佐久間向日葵 北 ＧＡSC TT 桜の聖母中 U14 424 28
中学 大　山　美　由 北 ＧＡSC TT 福大附属中 U14 421 29
中学 國分　日菜乃 南 郡山五中 郡山ＴＣ U14 261 39
中学 前　沢　　柚 い ア・パース 赤井中 U14 201 47
中学 長　塚　統　子 い いわきローン 植田中 U14 170 54
中学 吉　田　芽　生 い ア・パース 勿来一中 U14 168 55
中学 大　島　　舞 南 郡山六中 郡山六中 U14 141 61
中学 横　田　碧　衣 南 K.J.T.C 郡山七中 U14 128 64
中学 大　友　　桜 い ア・パース 藤間中 U14 116 67
中学 根　本　真　帆 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝTC 中央台南中 U14 98 70
中学 鎌　田　ひかり い ア・パース 勿来一中 U14 92 72
中学 和　賀　凛　帆 い 常磐ジュニア 内郷二中 U14 82 77
中学 大和田　紗希 い ア・パース 藤間中 U14 80 79
中学 蛭　田　莉　子 い 常磐ジュニア 川部中 U14 76 84
中学 大　関　美　悠 会 若松六中 若松六中 U14 66 90

・県ジュニア委員会

　〒970-8043
　いわき市中央台鹿島２－３２－６
　鈴　木　　隆　　宛

H27.5　　　以降の大
会

【　男子　】

【　女子　】

◎中２、１年生の参加希望者からランキング上位の男女・各９名を

　 選抜します。下記の事務局宛に郵送にて申込みください。

県南サマーフェスティバルへ

参加します　　・ 　参加しません
　（理由：　　　　　　　　　　のため）

　尚、東北ジュニアテニス選手権大会の結果、全日本ジュニアテニス

選手権大会に出場が決定の場合は辞退します。

平成２８年７月　　日

氏　　名

住　　所 〒　　　 －

生年月日 　　　　 年　　月　　日

（西暦） ※保険加入のため

電話番号 　　　　－　　　　－

携帯電話 　　　　－　　　　－

（家族：　　　）

　※緊急時の連絡先

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

所属先名

※参加希望の場合は参加確認書と参加申込書を郵送してください。

　参加希望しない場合でも繰上げ選抜が必要のため、確認書をＦＡＸ

　またはＴＥＬで連絡お願いします。

（全日本ジュニアテニス選手権大会への出場が確定した場合もＴＥＬ

　連絡お願いします。）

・県ジュニア委員会

　ＦＡＸ番号：０２４６－３１－３８３０
　携帯電話 ：０９０－７９３１－３８８８
　鈴　木　　隆　　宛

参 加 確 認 書

福島県テニス協会会長　須佐　喜夫　様

　平成２８年度　第２０回鈴木親義杯県南サマーフェスティバルへの

出場にあたり、私において一切の責任を負うことを誓約し、参加を

申し込みます。

ふりがな

氏　　名

住　　所 〒　　　 －

生年月日 　　　　 年　　月　　日

（西暦） ※保険加入のため

電話番号 　　　　－　　　　－

携帯電話 　　　　－　　　　－

（家族：　　　）

　※緊急時の連絡先

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

所属先名

参 加 申 込 書

平成２８年７月　　日